

FORMULIR PENDAFTARAN

Program complimentary Wyndham X Maybank

Program complimentary Wyndham X Maybank adalah program bagi Nasabah perorangan untuk meningkatkan loyalitas Nasabah Maybank Premier. Manfaat yang didapatkan dengan mengikuti program ini adalah mendapatkan voucher menginap 3 hari 2 malam dengan mengikuti sharing session/presentasi IHC by Club Wyndham selama 90 menit sesuai dengan syarat dan ketentuan program yang berlaku sebagaimana disebutkan dalam formulir ini.

DIISI OLEH MAYBANK				
GCIF				
Kode Referral	: (diisi hanya untuk calon Nasabah yang mendapatkan kode <i>referral</i>)			
DATA NASABAH				
Nama				
No KTP				

A. SYARAT DAN KETENTUAN UMUM PROGRAM

- 1. Berlaku untuk seluruh Nasabah Maybank Premier.
- 2. Complimentary 25 voucher hotel setiap bulan spesial untuk Nasabah Maybank Premier. Berikut list hotel yang terdaftar dalam Club Wyndham Asia:
 - Wyndham Casablanca Jakarta: 3 hari 2 malam di Deluxe room termasuk breakfast untuk 2 orang.
 - AYODYA Nusa Dua Bali : 3 hari 2 malam di Deluxe room termasuk breakfast untuk 2 orang.
 - Wyndham Sea Pearl Phuket Thailand : 3 hari 2 malam di Deluxe room dengan outdoor spa tub untuk 2 orang.
- 3. Program ini berlaku untuk periode pemesanan pada 15 Februari 15 Mei 2024.
- 4. Periode menginap berlaku selama 2 bulan setelah complimentary voucher hotel dikeluarkan.
- 5. Promo tidak berlaku untuk high seasons di tanggal 7 14 April 2024.
- 6. Nasabah Maybank Premier yang berminat harus melakukan RSVP ke Relationship Manager
- 7. Nasabah yang telah mendaftarkan diri dalam program ini wajib mengisi form "Keikutsertaan Program Complimentary Wyndham X Maybank"
- 8. Nasabah Maybank Premier yang dinyatakan eligible harus menghadiri sharing session/presentasi IHC by Club Wyndham selama 90 Menit. Nasabah tidak berkewajiban untuk membeli apa pun selama presentasi.
- 9. Jika Nasabah tidak mengikuti sharing session/presentasi IHC by Club Wyndham selama 90 menit. Nasabah akan dikenakan biaya kamar untuk 2 malam harga akan disesuaikan dengan best rate pada saat Nasabah check in.
- 10. Program berlaku untuk satu penawaran per keluarga atau per pasangan, pasangan yang sudah menikah diharuskan menghadiri presentasi bersama.
- 11. Pemesanan tidak dapat dibatalkan atau di refund.
- 12. Promo tidak dapat digabungkan dengan promo lainnya.

B. INFORMASI HELPDESK

Nasabah dapat menghubungi Maybank Customer Care 1500611 atau +622178869811 (dari luar negeri) atau kantor cabang Maybank Premier terdekat untuk informasi lebih lanjut perihal program ini atau dengan mengunjungi website www.maybank.co.id

C. KUASA DAN PERNYATAAN NASABAH

Dengan menandatangani formulir ini. Nasabah menyatakan kepada Maybank bahwa:

13. Nasabah telah membaca, mengerti serta memahami dan karenanya menyatakan setuju untuk tunduk dan terikat pada syarat dan ketentuan program complimentary Wyndham X Maybank (selanjutnya disebut "syaratdan ketentuan program") yang tercantum di atas.

14. Nasabah setuju untuk tidak membawa nama Maybank ke ranah hukum iika terjadi *disputre* antara Wyndham dan Nasabah.

The resident section after clock members, and may be an experienced and a section of the control				
Kolom Persetujuan Nasabah				
Saya/ Kami (pilih salah satu): bersedia menerima penawaran produk dan/atau layanan Bank melalui sarana komunikasi pribadi. bersedia menerima penawaran produk dan/atau layanan Bank melalui sarana komunikasi pribadi dan memberika menggunakan/memberikan data dan/atau informasi pribadi kepada pihak ketiga dalam rangka kepentingan Bar	Tanda Tangan			
☐ tidak bersedia untuk kedua hal tersebut di atas.	(Nama Lengkap)			
Tanggal: Kode Cabang: Nama Cabang:				
Nasabah	Mengetahui			
Meterai Rp10.000,00				
	,	,		
News Island C. Navada k. Tarana Navada k	(Head CS/OM/BM		
Nama Jelas & Nasabah Tangan Nasabah	NPK:			
	INF N .			

Karyawan Maybank dilarang memeinta/menerima/memberikan imbalan. Apabila Anda diminta untuk memberikan sesuatu kepada pihak Maybank di luar dari yang telah diperjanjikan dalam perjanjian resmi, mohon menghubungi Whatsapp/SMS 0811 1930 1000 atau whistleblowing@maybank.co.id atau whistleblowing toll free (telepon bebas pulsa) di nomor 0800 1503030